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1 Pa c ific  W e st * 112.850 28.300 28.050 28.350 28.150

1T1 2T 2T

1304 A llison A va los 9.500 9.300 9.5509.450

1311 M e linda  Lee 9.400 9.350 9.500

1315 Ca itlyn Luu 9.400 9.400

1310 O livia  Jane iro 9.2509.400

1312 Kaylin Li 9.350

2 Pe ninsula  SM * 112.300 27.650 28.100 28.450 28.100

36T 1 1

1821 Nata lie  T hira thon 9.250

1341 Grace  M ana lo 9.200 9.500

1394 V io le t Ba iley 9.200 9.300

1382 Julie tte  R icha rds 9.300 9.450

1386 Rylee  M cBean 9.550

1340 Elysse  Ho 9.450

1338 Kaya  Ganjoo 9.400

1381 Hana  Chung 9.400

1342 Iya  S urm ava 9.300

3 A me rica n -  Juda h * 112.150 28.100 27.800 28.100 28.150

1T3 4 4

1319 Eleanor Adiego 9.400 9.450

1332 Evy Rapport 9.350

1337 Annie  Zienta ra 9.350

1324 T am ar Bliss 9.300

1323 Jos ie  Bha lla 9.250 9.5009.300

1333 Bettina  V ito lo-Giorni 9.250 9.200

1328 S erena  Gardner 9.450

1335 M aggie  W hite law 9.350

4 Tita ns * 111.150 27.650 27.550 28.350 27.600

56T 5 2T

1348 S onom a Hide r 9.300 9.100 9.3009.650

1347 Em m a Constantine 9.200 9.150 9.150

1350 Br idge tte  Kranz 9.150 9.300 9.350

1349 Annabe lle  Holle r 9.1509.350

5 Gy mtowne  Coa sts ide * 110.950 28.200 28.050 27.500 27.200

62 2T 5

1346 Andie  T urner 9.500 9.650 8.9009.000

1345 Cae lyn O 'De ll 9 .450 8.900 9.0009.150

1344 Is la  De l S a rto 9.250 9.500 9.3009.350
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6 Empowe r * 110.350 28.050 27.350 27.150 27.800

44 6 7

1353 Osayi Edigin 9.400 9.050 8.950

1358 Chloe  Page 9.400 9.2009.000

1351 Jew e l Bean 9.250

1355 Nihla  Harr is 9.200

1352 Be lla  Ca rtw r ight 9.100 9.300

1359 Jasm ine  W a lke r 9.3009.200

7 Impe r ia l * 106.950 27.800 27.300 27.250 24.600

85 7 6

1363 M ili Lopez 9.500 8.300

1361 M ia  Gaste lum  M endoza 9.300 9.000 8.3009.200

1364 A re lie  M artinez 9.000 9.150 8.0009.100

1368 Jane lle  O r ig 9.150 8.950

8 Top Flight * 105.700 27.000 25.650 27.000 26.050

78 8 8

1377 S anaya  Joshi 9.100 7.950 8.4509.250

1392 Hanvi Pa r ikh 9.000 8.800 8.850

1375 Kavya  A rvind 8.900 8.900 9.2008.900

1376 Ella  Hassan 8.400
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